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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

22. April - Banja Luka 22ABL BIH 2 4 6 4 8 12 - - -
Zmaj-Alpamm - Tuzla ZATU BIH 1 - 1 2 - 2 - - -
Levski-Spartak Sofia LEV BUL 3 4 7 6 7 13 1 - 1
Pecsi Sport Nonprofit Zrt. PEC HUN 7 1 8 14 2 16 - - -
Pvk,,Delfin,,Skopje DEL MKD 2 6 8 5 17 22 - - -
Plivacki Klub "Mladost" Skopje MLA MKD 4 1 5 9 2 11 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 4 - 4 8 - 8 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL SLO 4 7 11 8 14 22 1 - 1
Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO - 8 8 - 16 16 1 - 1
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 6 8 14 12 16 28 - - -
Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB 3 - 3 6 - 6 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 4 1 5 8 2 10 - - -
pk delfin DEVR SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 3 6 9 5 11 16 - - -
Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad INS SRB 5 - 5 5 - 5 - - -
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 30 26 56 59 51 110 1 - 1
Plivacki klub ,,OAZA,, Sremska MitrovicaOSM SRB 3 1 4 6 2 8 - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 2 4 6 3 5 8 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 5 2 7 8 3 11 - - -
Plivacki klub Radnicki RAD SRB 2 6 8 4 12 16 - - -
Pk "Swim Star" Becej SSBE SRB 5 4 9 10 8 18 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 30 22 52 60 44 104 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 53 41 94 81 69 150 1 - 1
Trenciansky plavecky oddiel TPO SVK 1 - 1 1 - 1 - - -

Ukupan broj 24 klubova 180 153 333 326 291 617 5 - 5
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Disciplina 1 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
17.11.2012 - 17:10 Rezultati Prelim
Rekord Pioniri do 14 godina 55.68 LENDJER, Ivan MZR Beograd 28.10.2004
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 48.15 CAVIC, Milorad PAR Beijing (CHN) 10.8.2008
Rekord Juniori do 18 godina 49.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Beograd 8.7.2011
Rekord Kadeti do 16 godina 50.58 STJEPANOVIC, Velimir PAR Tampere (FIN) 22.7.2009
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:00.04 CELIC, Nikola PRO Novi Sad 18.11.2006
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:04.41 386
2. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:06.42 352
3. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:11.57 281
4. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.51 239
5. REPAC, Dejan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.61 238
6. STEVANOVIC, Ilija 01 Plivacki klub Radnicki 1:15.88 236
7. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:16.70 228
8. JOVANOV, Andrej 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:18.14 216
9. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 1:18.59 212

10. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:19.64 204
11. SPAJIC, Milos 00 Pk "Swim Star" Becej 1:19.76 203
12. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 1:20.78 195
13. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.30 185
14. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 1:22.73 182
15. MARKOVIC, Dusan 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.14 173
16. BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.26 160
17. NESTOROVIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:26.30 160
18. RADOSAVKIC, Nemanja 01 Vojvodina N.Sad 1:27.69 153
19. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.06 151
20. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 1:28.96 146
21. LUNIC, Vladimir 00 Vojvodina N.Sad 1:28.97 146
22. ZIVANOVIC, Dusan 00 PK ,,Barakuda" 1:29.93 141
23. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:30.94 137
24. MEDIC, Danilo 03 Vojvodina N.Sad 1:34.79 121
25. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 1:42.56 95
26. KAMPFER, Luka 03 Vojvodina N.Sad 1:46.04 86
27. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 1:47.78 82
28. JOVANOVIC, Nenad 02 Vojvodina N.Sad 1:53.86 69
29. CETOJEVIC, Neven 02 Vojvodina N.Sad 2:02.57 56

Pioniri

1. HROVATIN, Zan 98 PK Ljubljana 1:00.99 455
2. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:01.46 444
3. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 1:01.97 433
4. KNEZEVIC, Srdjan 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.92 395
5. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 1:04.29 388
6. TRPCEVSKI, Mihail 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:05.49 367
7. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" Becej 1:05.52 367
8. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 1:06.61 349
9. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.09 341

10. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.42 336
11. MILIC, Marko 99 PK ,,Barakuda" 1:07.57 334
12. PREZELJ, Zan 98 PK Ljubljana 1:07.63 333
13. BOTTLIK, Daniel 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:07.87 330
14. PANKOV, Vladimir 99 PK "Mladost" Skopje 1:08.26 324
15. PANIC, darko 99 pk delfin 1:08.53 320
16. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.59 319
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Disciplina 1, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova

17. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:08.62 319
18. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.04 300
19. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.15 299
20. STAREC PAVLIN, Gregor 99 PK Ljubljana 1:12.27 273
21. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.24 262
22. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.13 243
23. VUCKOVIC, Vuk 99 Vojvodina N.Sad 1:16.21 233
24. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:16.76 228
25. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.71 219
26. ANGELOVSKI, Kristijan 98 PK "Mladost" Skopje 1:33.04 128

KAdeti

1. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.92 559 A
2. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.58 513 A
3. NEMETH, Mate 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 59.24 496 A
4. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 59.94 479 A
5. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.02 454
6. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.23 449
7. MILOSAVLJEVIC, Milan 97 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:02.14 430
8. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:02.67 419
9. SEHOVAC, Aleksa 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.18 390

10. RICHTER, Andor 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:04.43 385
11. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:05.60 365
12. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.40 352
13. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 1:06.92 344

Apslutna

1. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.92 559 A
2. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Vojvodina N.Sad 56.94 559 A
3. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 57.56 541 A
4. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.58 513 A
5. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.84 506 A
6. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 58.86 506 A
7. NEMETH, Mate 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 59.24 496 A
8. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 59.94 479 A
9. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:00.03 477 R

10. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 1:00.20 473 R
11. HROVATIN, Zan 98 PK Ljubljana 1:00.99 455
12. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.02 454
13. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.23 449
14. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 1:01.43 445
15. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:01.46 444
16. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 1:01.97 433
17. MILOSAVLJEVIC, Milan 97 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:02.14 430
18. BATIC, Nikola 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:02.45 423
19. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:02.67 419
20. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:02.73 418
21. KNEZEVIC, Srdjan 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.92 395
22. SEHOVAC, Aleksa 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.18 390
23. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 1:04.29 388
24. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:04.41 386
25. RICHTER, Andor 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:04.43 385
26. TRPCEVSKI, Mihail 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:05.49 367
27. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" Becej 1:05.52 367
28. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:05.60 365
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Disciplina 1, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

29. TERZIC, Igor 94 Vojvodina N.Sad 1:05.98 359
30. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.40 352
31. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:06.42 352
32. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 1:06.61 349
33. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 1:06.92 344
34. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.09 341
35. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.42 336
36. MILIC, Marko 99 PK ,,Barakuda" 1:07.57 334
37. PREZELJ, Zan 98 PK Ljubljana 1:07.63 333
38. BOTTLIK, Daniel 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:07.87 330
39. PANKOV, Vladimir 99 PK "Mladost" Skopje 1:08.26 324
40. PANIC, darko 99 pk delfin 1:08.53 320
41. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.59 319
42. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:08.62 319
43. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.04 300
44. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.15 299
45. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:11.57 281
46. STAREC PAVLIN, Gregor 99 PK Ljubljana 1:12.27 273
47. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.24 262
48. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.13 243
49. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.51 239
50. REPAC, Dejan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.61 238
51. STEVANOVIC, Ilija 01 Plivacki klub Radnicki 1:15.88 236
52. VUCKOVIC, Vuk 99 Vojvodina N.Sad 1:16.21 233
53. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:16.70 228
54. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:16.76 228
55. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.71 219
56. JOVANOV, Andrej 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:18.14 216
57. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 1:18.59 212
58. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:19.64 204
59. SPAJIC, Milos 00 Pk "Swim Star" Becej 1:19.76 203
60. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 1:20.78 195
61. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.30 185
62. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 1:22.73 182
63. MARKOVIC, Dusan 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.14 173
64. BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.26 160
65. NESTOROVIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:26.30 160
66. RADOSAVKIC, Nemanja 01 Vojvodina N.Sad 1:27.69 153
67. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.06 151
68. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 1:28.96 146
69. LUNIC, Vladimir 00 Vojvodina N.Sad 1:28.97 146
70. ZIVANOVIC, Dusan 00 PK ,,Barakuda" 1:29.93 141
71. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:30.94 137
72. ANGELOVSKI, Kristijan 98 PK "Mladost" Skopje 1:33.04 128
73. MEDIC, Danilo 03 Vojvodina N.Sad 1:34.79 121
74. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 1:42.56 95
75. KAMPFER, Luka 03 Vojvodina N.Sad 1:46.04 86
76. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 1:47.78 82
77. JOVANOVIC, Nenad 02 Vojvodina N.Sad 1:53.86 69
78. CETOJEVIC, Neven 02 Vojvodina N.Sad 2:02.57 56
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Disciplina 2 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
17.11.2012 - 17:31 Rezultati Prelim
Rekord Devojke do 12 godina 1:03.09 CREVAR, Anja DP Krusevac 22.7.2012
Rekord Devojke do 16 godina 57.42 PETROVIC, Andjelka VAL Beograd 1.8.2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 10.7.2009
Rekord Devojke do 14 godina 59.72 MILOSEVIC, Vanja PAR Beograd 24.6.2012
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. TROHA, Katja 00 PK Olimpija 1:03.63 547 A
2. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 1:05.44 503 A
3. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 1:09.32 423

nezvanicno rekord srbije, nezvanicno rekord Srbije do 10 god.
4. KOLARIC, Ana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.81 397
5. MESTINSEK MUBI, Ana 00 PK Triglav Kranj 1:10.96 395
6. TOKIN, Marina 00 Vojvodina N.Sad 1:14.85 336
7. RADAKOVIC, Iva 01 Plivacki klub Radnicki 1:17.28 305
8. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:17.58 302
9. IVANOVSKA, Jovana 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:18.74 289

10. MAK, Leona 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.44 281
11. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:19.93 276
12. PLAVSIC, Aleksandra 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.23 253
13. BOJBASA, Simona 02 Vojvodina N.Sad 1:22.66 249
14. RACKOVIC, Anja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:23.26 244
15. TRIMCEVSKA, Stefanija 00 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:23.46 242
16. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:27.19 212
17. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 1:28.71 202
18. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:29.13 199
19. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:29.22 198
20. SKENDEROVIC, Tea 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:29.70 195
21. GRAHOVAC, Jovana 02 Vojvodina N.Sad 1:29.96 193
22. PETROVIC, Teodora 00 Vojvodina N.Sad 1:30.13 192
23. MANDIC, Smilja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:30.20 192
24. STOJANOVIC, Minja 02 Plivacki klub Radnicki 1:34.63 166
25. BOZOVIC, Anastasija 02 PK ,,Barakuda" 1:34.67 166
26. SAMARDZIC, Milica 00 Vojvodina N.Sad 1:38.77 146
27. GVOZDENAC, Ivona 02 Vojvodina N.Sad 1:39.99 141
28. BURZA, Evelin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:40.50 139
29. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 1:41.41 135
30. GAVRILOVIC, LANA 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:41.42 135
31. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK ,,Barakuda" 1:41.87 133
32. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 1:42.82 129
33. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 1:46.74 116
34. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Vojvodina N.Sad 1:47.87 112
35. BANJAC, Milena 03 Vojvodina N.Sad 1:48.07 111
36. STUPAR, Ana 02 Vojvodina N.Sad 1:49.96 106

Pioniri

1. KOCIJAN, Neza 99 PK Olimpija 1:04.22 533 A
2. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" Becej 1:05.00 514 A
3. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:05.24 508 A
4. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 1:06.13 488 A
5. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:06.33 483 R
6. STIRN, Zana 99 PK Triglav Kranj 1:07.45 460 R
7. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 1:08.14 446
8. MEDIZEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:08.25 444
9. NINIK, Angela 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:08.35 442
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Disciplina 2, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova

10. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 1:09.37 422
11. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 1:10.07 410
12. MILJANOVIC, Damjana 98 Vojvodina N.Sad 1:10.50 402
13. RUZIC, milana 99 pk delfin 1:11.88 380
14. GALOVA, Kalina 99 Levski-Spartak Sofia 1:12.03 377
15. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:13.24 359
16. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 1:13.97 348
17. SUNKA, Jelena 98 Vojvodina N.Sad 1:14.27 344
18. CANIC, Milica 98 Plivacki klub Radnicki 1:14.32 343
19. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 1:14.43 342
20. STOJKOVIC, Tamara 98 Plivacki klub Radnicki 1:14.44 342
21. BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad 1:17.71 300
22. JOVANOVIC, Monika 98 Plivacki klub Radnicki 1:18.09 296
23. STOJANOVIC, Danica 98 PK ,,Barakuda" 1:18.91 287
24. NIKOLIC, Sara 98 Plivacki klub Radnicki 1:20.28 272
25. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:21.15 264

KAdeti

1. VRANJEŠ, Branka 97 22. April - Banja Luka 1:02.00 592 A
2. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:02.51 577 A
3. SOMOGYI, Dorina 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:07.64 456
4. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:08.53 438
5. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:08.70 435
6. POPOVA, Iliana 96 Levski-Spartak Sofia 1:08.96 430
7. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:11.22 390
8. RISTOVA, Teona 97 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:16.76 312

Apslutna

1. VRANJEŠ, Branka 97 22. April - Banja Luka 1:02.00 592 A
2. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:02.51 577 A
3. TROHA, Katja 00 PK Olimpija 1:03.63 547 A
4. KOCIJAN, Neza 99 PK Olimpija 1:04.22 533 A
5. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" Becej 1:05.00 514 A
6. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:05.24 508 A
7. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 1:05.44 503 A
8. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 1:06.13 488 A
9. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:06.33 483 R

10. STIRN, Zana 99 PK Triglav Kranj 1:07.45 460 R
11. SOMOGYI, Dorina 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:07.64 456
12. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 1:08.14 446
13. MEDIZEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:08.25 444
14. NINIK, Angela 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:08.35 442
15. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:08.53 438
16. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:08.70 435
17. POPOVA, Iliana 96 Levski-Spartak Sofia 1:08.96 430
18. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 1:09.32 423

nezvanicno rekord srbije, nezvanicno rekord Srbije do 10 god.
19. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 1:09.37 422
20. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 1:10.07 410
21. MILJANOVIC, Damjana 98 Vojvodina N.Sad 1:10.50 402
22. KOLARIC, Ana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.81 397
23. MESTINSEK MUBI, Ana 00 PK Triglav Kranj 1:10.96 395
24. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:11.22 390
25. RUZIC, milana 99 pk delfin 1:11.88 380
26. GALOVA, Kalina 99 Levski-Spartak Sofia 1:12.03 377
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Disciplina 2, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

27. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:13.24 359
28. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 1:13.97 348
29. SUNKA, Jelena 98 Vojvodina N.Sad 1:14.27 344
30. CANIC, Milica 98 Plivacki klub Radnicki 1:14.32 343
31. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 1:14.43 342
32. STOJKOVIC, Tamara 98 Plivacki klub Radnicki 1:14.44 342
33. TOKIN, Marina 00 Vojvodina N.Sad 1:14.85 336
34. RISTOVA, Teona 97 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:16.76 312
35. RADAKOVIC, Iva 01 Plivacki klub Radnicki 1:17.28 305
36. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:17.58 302
37. BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad 1:17.71 300
38. JOVANOVIC, Monika 98 Plivacki klub Radnicki 1:18.09 296
39. IVANOVSKA, Jovana 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:18.74 289
40. STOJANOVIC, Danica 98 PK ,,Barakuda" 1:18.91 287
41. MAK, Leona 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.44 281
42. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:19.93 276
43. NIKOLIC, Sara 98 Plivacki klub Radnicki 1:20.28 272
44. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:21.15 264
45. PLAVSIC, Aleksandra 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.23 253
46. BOJBASA, Simona 02 Vojvodina N.Sad 1:22.66 249
47. RACKOVIC, Anja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:23.26 244
48. TRIMCEVSKA, Stefanija 00 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:23.46 242
49. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:27.19 212
50. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 1:28.71 202
51. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:29.13 199
52. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:29.22 198
53. SKENDEROVIC, Tea 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:29.70 195
54. GRAHOVAC, Jovana 02 Vojvodina N.Sad 1:29.96 193
55. PETROVIC, Teodora 00 Vojvodina N.Sad 1:30.13 192
56. MANDIC, Smilja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:30.20 192
57. STOJANOVIC, Minja 02 Plivacki klub Radnicki 1:34.63 166
58. BOZOVIC, Anastasija 02 PK ,,Barakuda" 1:34.67 166
59. SAMARDZIC, Milica 00 Vojvodina N.Sad 1:38.77 146
60. GVOZDENAC, Ivona 02 Vojvodina N.Sad 1:39.99 141
61. BURZA, Evelin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:40.50 139
62. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 1:41.41 135
63. GAVRILOVIC, LANA 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:41.42 135
64. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK ,,Barakuda" 1:41.87 133
65. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 1:42.82 129
66. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 1:46.74 116
67. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Vojvodina N.Sad 1:47.87 112
68. BANJAC, Milena 03 Vojvodina N.Sad 1:48.07 111
69. STUPAR, Ana 02 Vojvodina N.Sad 1:49.96 106



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 19.11.2012 11:08 - Strana 7

Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Disciplina 3 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
17.11.2012 - 17:51 Rezultati Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 56.85 PETROVIC, Petar DP Zagreb (CRO) 2.7.2011
Rekord Kadeti do 16 godina 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 1.8.2000
Rekord Juniori do 18 godina 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 1.8.2000
Rekord Pioniri do 14 godina 1:04.66 SPASOV, Marko DP Nis 17.12.2006
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:08.75 CELIC, Nikola PRO Bekescaba 9.12.2007
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. VUČKOVIĆ, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:16.16 317
2. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.69 266
3. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.82 265
4. SEHOVAC, Mihajlo 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.03 263
5. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:21.91 254
6. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:25.29 225
7. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.94 199
8. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:31.86 180
9. STEVANOVIC, Ilija 01 Plivacki klub Radnicki 1:32.52 176

10. JOVANOV, Andrej 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:33.76 170
11. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:37.67 150
12. BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.14 148
13. ZIVANOVIC, Dusan 00 PK ,,Barakuda" 1:40.42 138
14. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:41.97 132

Pioniri

1. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.21 404 A
2. ZELEZNIK, Urban 98 PK Ljubljana 1:11.73 379
3. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.98 332
4. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.83 308
5. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 1:17.92 296
6. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.91 274
7. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:22.62 248

KAdeti

1. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.94 488 A
2. SZENTES, Bence 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:06.70 472 A
3. TSUROV, Ivan 97 Levski-Spartak Sofia 1:08.32 439 A
4. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:09.69 413 A
5. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:11.58 382 R
6. BUCAR, Bruno 97 PK Olimpija 1:11.67 380
7. SPASENIC, Marko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.49 313

Apslutna

1. SIMIĆ, Andrej 94 Zmaj-Alpamm, TU 1:03.14 556 A
2. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 1:04.12 531 A
3. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 1:04.38 525 A
4. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.94 488 A
5. SZENTES, Bence 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:06.70 472 A
6. TSUROV, Ivan 97 Levski-Spartak Sofia 1:08.32 439 A
7. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:09.69 413 A
8. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.21 404 A
9. SEFER, Bora 86 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:11.52 383 R

10. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:11.58 382 R
11. BUCAR, Bruno 97 PK Olimpija 1:11.67 380
12. ZELEZNIK, Urban 98 PK Ljubljana 1:11.73 379
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Disciplina 3, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

13. MILANOVIC, Nemanja 89 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:12.01 375
14. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.98 332
15. VUČKOVIĆ, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:16.16 317
16. SPASENIC, Marko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.49 313
17. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.83 308
18. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 1:17.92 296
19. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.91 274
20. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.69 266
21. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.82 265
22. SEHOVAC, Mihajlo 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.03 263
23. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:21.91 254
24. DANILOVIC, Vojislav 94 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:21.94 254
25. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:22.62 248
26. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:25.29 225
27. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.94 199
28. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:31.86 180
29. STEVANOVIC, Ilija 01 Plivacki klub Radnicki 1:32.52 176
30. JOVANOV, Andrej 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:33.76 170
31. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:37.67 150
32. BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.14 148
33. ZIVANOVIC, Dusan 00 PK ,,Barakuda" 1:40.42 138
34. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:41.97 132

Disciplina 4 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
17.11.2012 - 18:03 Rezultati Prelim
Rekord Devojke do 16 godina 1:06.46 GROZDANIC, Maja CZ Beograd 2.7.1996
Rekord Devojke do 10 godina 1:15.82 GROZDANIC, Maja CZ Beograd 15.6.1991
Rekord Devojke do 14 godina 1:07.75 COSIC, Divna PRO Beograd 11.12.2010
Rekord Devojke do 12 godina 1:11.13 GROZDANIC, Maja BG Beograd 16.7.1993
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 1:01.67 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 24.7.2009
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.93 506 A
2. TODOROVIĆ, Andrea 01 22. April - Banja Luka 1:14.38 477 A
3. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.87 449 A
4. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija 1:16.42 439 A
5. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.16 427 R
6. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.35 424
7. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.29 409
8. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 1:18.58 404
9. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:23.12 341

10. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.06 287
11. BOJBASA, Simona 02 Vojvodina N.Sad 1:30.36 266
12. VUKOVIC, Minja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:31.48 256
13. RADAKOVIC, Iva 01 Plivacki klub Radnicki 1:31.89 253
14. KRSTEVSKA, Mia 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:33.06 243
15. TRIMCEVSKA, Stefanija 00 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:35.33 226
16. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:36.15 220
17. SKENDEROVIC, Tea 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.70 204
18. RACKOVIC, Anja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.46 199
19. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.79 197
20. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.32 178
21. STOJANOVIC, Minja 02 Plivacki klub Radnicki 1:45.60 166



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 19.11.2012 11:08 - Strana 9

Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Disciplina 4, Devojčice, 100m Leđno/Back, Prelim, Mladji Pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova

22. MANDIC, Smilja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:49.81 148

Pioniri

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:11.45 538 A
2. RAČIĆ, Anđela 98 22. April - Banja Luka 1:15.73 452 A
3. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.09 445 A
4. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" Becej 1:22.19 353
5. STOJKOVIC, Tamara 98 Plivacki klub Radnicki 1:30.74 262
6. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:33.71 238
7. VRACAR, Masa 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:34.18 235

KAdeti

1. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.27 499 A
2. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.58 437 R
3. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.04 355
4. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:22.45 350
5. JOSIPOVIC, Andrea 97 Vojvodina N.Sad 1:28.45 283
6. ODOBASIC, Mina 97 PK ,,Barakuda" 1:32.99 244

Apslutna

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:11.45 538 A
2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.93 506 A
3. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.27 499 A
4. TODOROVIĆ, Andrea 01 22. April - Banja Luka 1:14.38 477 A
5. RAČIĆ, Anđela 98 22. April - Banja Luka 1:15.73 452 A
6. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.87 449 A
7. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.09 445 A
8. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija 1:16.42 439 A
9. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.58 437 R

10. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.16 427 R
11. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.35 424
12. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.29 409
13. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 1:18.58 404
14. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.04 355
15. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" Becej 1:22.19 353
16. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:22.45 350
17. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:23.12 341
18. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.06 287
19. JOSIPOVIC, Andrea 97 Vojvodina N.Sad 1:28.45 283
20. BOJBASA, Simona 02 Vojvodina N.Sad 1:30.36 266
21. STOJKOVIC, Tamara 98 Plivacki klub Radnicki 1:30.74 262
22. VUKOVIC, Minja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:31.48 256
23. RADAKOVIC, Iva 01 Plivacki klub Radnicki 1:31.89 253
24. ODOBASIC, Mina 97 PK ,,Barakuda" 1:32.99 244
25. KRSTEVSKA, Mia 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:33.06 243
26. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:33.71 238
27. VRACAR, Masa 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:34.18 235
28. TRIMCEVSKA, Stefanija 00 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:35.33 226
29. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:36.15 220
30. SKENDEROVIC, Tea 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.70 204
31. RACKOVIC, Anja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.46 199
32. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.79 197
33. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.32 178
34. STOJANOVIC, Minja 02 Plivacki klub Radnicki 1:45.60 166
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Disciplina 4, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

35. MANDIC, Smilja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:49.81 148
36. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 2:08.47 92

Disciplina 5 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
17.11.2012 - 18:15 Rezultati Prelim
Rekord Kadeti do 16 godina 54.08 STJEPANOVIC, Veimir PAR Tampere (FIN) 22.7.2009
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:09.66 MILJANOVIC, Igor NS Nis 19.12.2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 49.95 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 29.7.2009
Rekord Pioniri do 14 godina 58.82 LENDJER, Ivan MZR Vrbas 23.7.2004
Rekord Juniori do 18 godina 52.53 LENDJER, Ivan PRO Beograd 1.8.2008
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:12.57 323
2. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.18 302
3. VARKONYI, Gergo 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:15.25 290
4. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.35 277
5. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 1:21.21 230
6. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 1:23.10 215
7. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 1:25.23 199
8. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:27.53 184
9. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 1:27.97 181

10. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:33.24 152
11. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:33.55 151
12. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:37.80 132
13. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:38.25 130
14. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.39 125
15. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:42.50 114

Pioniri

1. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.07 492 A
2. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:03.17 490 A
3. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.95 451 A
4. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.44 441 A
5. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.93 431 R
6. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.30 405
7. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.91 394
8. HROVATIN, Zan 98 PK Ljubljana 1:09.16 373
9. BALAZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" Becej 1:11.16 343

10. SAMSIEV, Aleksandar 98 Levski-Spartak Sofia 1:11.76 334
11. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.12 329
12. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 1:14.19 302
13. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 1:15.03 292
14. PANKOV, Vladimir 99 PK "Mladost" Skopje 1:15.08 292
15. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:23.91 209

KAdeti

1. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 57.44 652 A
2. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:05.74 435 A
3. TREBSE, Anze 96 PK Olimpija 1:06.80 414
4. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:06.91 412
5. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 1:07.44 403
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Disciplina 5, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

Apslutna

1. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 57.44 652 A
2. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 1:01.89 521 A
3. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.07 492 A
4. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:03.17 490 A
5. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.95 451 A
6. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:04.97 450 A
7. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.44 441 A
8. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:05.74 435 A
9. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.93 431 R

10. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 1:06.67 417 R
11. TREBSE, Anze 96 PK Olimpija 1:06.80 414
12. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:06.91 412
13. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.30 405
14. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.38 404
15. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 1:07.44 403
16. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.91 394
17. HROVATIN, Zan 98 PK Ljubljana 1:09.16 373
18. SIMIĆ, Andrej 94 Zmaj-Alpamm, TU 1:09.17 373
19. BALAZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" Becej 1:11.16 343
20. SAMSIEV, Aleksandar 98 Levski-Spartak Sofia 1:11.76 334
21. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.12 329
22. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:12.57 323
23. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.18 302
24. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 1:14.19 302
25. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 1:15.03 292
26. PANKOV, Vladimir 99 PK "Mladost" Skopje 1:15.08 292
27. VARKONYI, Gergo 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:15.25 290
28. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.35 277
29. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 1:21.21 230
30. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 1:23.10 215
31. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:23.91 209
32. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 1:25.23 199
33. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:27.53 184
34. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 1:27.97 181
35. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:33.24 152
36. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:33.55 151
37. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:37.80 132
38. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:38.25 130
39. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.39 125
40. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:42.50 114



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 19.11.2012 11:08 - Strana 12

Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Disciplina 6 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
17.11.2012 - 18:27 Rezultati Prelim
Rekord Devojke do 12 godina 1:06.95 ILIC, Sara NIS Beograd 13.6.2009
Rekord Devojke do 14 godina 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Rekord Devojke do 10 godina 1:12.49 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 20.11.2010
Rekord Devojke do 16 godina 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:14.60 424 R
2. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.57 392
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:18.58 363
4. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 1:23.79 299
5. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:29.05 249
6. TOKIN, Marina 00 Vojvodina N.Sad 1:29.53 245
7. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.17 240
8. MESTINSEK MUBI, Ana 00 PK Triglav Kranj 1:30.87 234
9. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.33 209

10. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.90 206
11. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:35.89 199
12. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.32 185

DSQ PETROVIC, Teodora 00 Vojvodina N.Sad

Pioniri

1. MILANEZ, Izabela 99 PK Olimpija 1:10.70 498 A
2. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:10.96 493 A
3. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:11.51 481 A
4. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.85 474 A
5. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 1:13.84 437 A
6. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star" Becej 1:14.22 430 R
7. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.03 370
8. MEDIZEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:22.46 314
9. SINK, Sara 99 PK Triglav Kranj 1:24.91 287

10. SEVIC, Anja 98 Vojvodina N.Sad 1:27.20 265
11. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 1:29.63 244
12. URANKAR, Tajda 99 PK Triglav Kranj 1:30.38 238

KAdeti

1. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:09.82 517 A
2. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 1:13.42 445 A
3. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.56 377
4. CEMAZAR, Manca 97 PK Olimpija 1:19.54 350
5. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.99 286

Apslutna

1. VUKANOVIC, Tijana 92 Vojvodina N.Sad 1:04.24 664 A
2. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:09.82 517 A
3. MILANEZ, Izabela 99 PK Olimpija 1:10.70 498 A
4. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:10.96 493 A
5. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:11.51 481 A
6. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.85 474 A
7. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 1:13.42 445 A
8. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 1:13.84 437 A
9. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star" Becej 1:14.22 430 R

10. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:14.60 424 R
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Disciplina 6, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

11. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.57 392
12. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.56 377
13. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.03 370
14. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:18.58 363
15. CEMAZAR, Manca 97 PK Olimpija 1:19.54 350
16. MEDIZEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:22.46 314
17. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 1:23.79 299
18. SINK, Sara 99 PK Triglav Kranj 1:24.91 287
19. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.99 286
20. SEVIC, Anja 98 Vojvodina N.Sad 1:27.20 265
21. DER, Tamara 95 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.28 256
22. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:29.05 249
23. TOKIN, Marina 00 Vojvodina N.Sad 1:29.53 245
24. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 1:29.63 244
25. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.17 240
26. URANKAR, Tajda 99 PK Triglav Kranj 1:30.38 238
27. MESTINSEK MUBI, Ana 00 PK Triglav Kranj 1:30.87 234
28. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.33 209
29. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.90 206
30. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:35.89 199
31. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.32 185
32. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:44.31 155

DSQ PETROVIC, Teodora 00 Vojvodina N.Sad

Disciplina 7 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
17.11.2012 - 18:39 Rezultati Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 59.90 SILADJI, Caba PRO Beograd 9.7.2009
Rekord Pioniri do 14 godina 1:12.03 LAZAREVIC, Aleksandar KOL Darmstad 12.6.2010
Rekord Juniori do 18 godina 1:01.91 SILJADJI, Caba NS Beograd 1.8.2008
Rekord Kadeti do 16 godina 1:04.50 TRAJKOVIC, Nikola PRO Obrenovac 3.12.2009
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:17.35 DER, Denis SSBE Hodmezovasas (HUN) 18.11.2012
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:22.23 361 A
2. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.29 312
3. SPASENIC, Uros 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:29.69 278
4. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.48 254
5. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:33.62 244
6. REPAC, Dejan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.33 239
7. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:35.00 234
8. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.97 227
9. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 1:38.78 208

10. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.21 205
11. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.32 205
12. SPAJIC, Milos 00 Pk "Swim Star" Becej 1:40.00 201
13. LJUBOTIN, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 1:50.13 150
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Disciplina 7, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

Pioniri

1. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.36 359 R
2. BOTTLIK, Daniel 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:23.25 348
3. OLUJIC, Mihajlo 98 Vojvodina N.Sad 1:23.29 347
4. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.86 328
5. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.00 316
6. RADOEV, Svetoslav 98 Levski-Spartak Sofia 1:26.39 311
7. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" Becej 1:26.78 307
8. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.92 276
9. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:31.13 265

10. MANOJLOVIC, Ugljesa 99 Vojvodina N.Sad 1:31.34 263
11. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.47 254
12. NINKOVIC, Jovan 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.79 251
13. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:36.06 226
14. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.46 210
15. VUCKOVIC, Vuk 99 Vojvodina N.Sad 1:45.61 170
16. ANGELOVSKI, Kristijan 98 PK "Mladost" Skopje 1:54.25 134

KAdeti

1. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.76 567 A
2. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 1:14.22 491 A
3. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.49 467 A
4. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:19.03 407 A
5. RICHTER, Andor 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:19.28 403 A
6. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:23.13 349 R
7. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:29.84 277
8. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 1:33.37 246

Apslutna

1. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 1:08.19 633 A
2. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.76 567 A
3. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 1:14.22 491 A
4. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.49 467 A
5. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:19.03 407 A
6. RICHTER, Andor 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:19.28 403 A
7. MILANOVIC, Milos 86 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:19.99 392 A
8. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:22.23 361 A
9. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.36 359 R

10. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:23.13 349 R
11. BOTTLIK, Daniel 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:23.25 348
12. OLUJIC, Mihajlo 98 Vojvodina N.Sad 1:23.29 347
13. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.86 328
14. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.00 316
15. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.29 312
16. RADOEV, Svetoslav 98 Levski-Spartak Sofia 1:26.39 311
17. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" Becej 1:26.78 307
18. SPASENIC, Uros 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:29.69 278
19. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:29.84 277
20. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.92 276
21. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:31.13 265
22. MANOJLOVIC, Ugljesa 99 Vojvodina N.Sad 1:31.34 263
23. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.47 254
24. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.48 254
25. MILOSEVIC, Srdjan 85 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:32.66 252
26. NINKOVIC, Jovan 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.79 251
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Disciplina 7, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

27. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 1:33.37 246
28. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:33.62 244
29. REPAC, Dejan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.33 239
30. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:35.00 234
31. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.97 227
32. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:36.06 226
33. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.46 210
34. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 1:38.78 208
35. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.21 205
36. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.32 205
37. SPAJIC, Milos 00 Pk "Swim Star" Becej 1:40.00 201
38. VUCKOVIC, Vuk 99 Vojvodina N.Sad 1:45.61 170
39. LJUBOTIN, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 1:50.13 150
40. ANGELOVSKI, Kristijan 98 PK "Mladost" Skopje 1:54.25 134

Disciplina 8 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
17.11.2012 - 18:53 Rezultati Prelim
Rekord Devojke do 12 godina 1:18.20 KOZLOVASKI, Dusanka PRO Krusevac 11.7.1987
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 1:07.80 HIGL, Nadja TAM Beograd 8.7.2009
Rekord Devojke do 14 godina 1:14.57 CREVAR, Aleksandra DP Trabzon (TUR) 1.8.2011
Rekord Devojke do 16 godina 1:13.30 DRAGANOV C., Stefanija PRO Maribor (SLO) 19.12.2009
Rekord Devojke do 10 godina 1:26.42 MEDIC, Mila NS Novi Sad 20.11.2010
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.63 594 A
nezvanicno rekord srbije, nezanicno rekord Srbije do 12 god.

2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.91 487 A
3. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija 1:23.33 462 A
4. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:25.55 427
5. KOLARIC, Ana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:26.23 417
6. IVANOVSKA, Jovana 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:36.61 296
7. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.03 275
8. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:39.31 273
9. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 1:42.73 246

10. CAJKAS, Hana 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:44.72 233
11. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 1:46.11 224
12. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:46.73 220
13. GRAHOVAC, Jovana 02 Vojvodina N.Sad 1:49.59 203
14. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:57.08 166
15. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK ,,Barakuda" 2:02.52 145
16. GAVRILOVIC, LANA 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:02.72 144
17. BOZOVIC, Anastasija 02 PK ,,Barakuda" 2:02.96 144
18. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 2:22.03 93

Pioniri

1. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 1:15.15 630 A
2. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:17.48 575 A
3. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.09 466 A
4. DJURICIC, Milica 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:27.94 393
5. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:29.50 373
6. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.73 370
7. NINIK, Angela 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:30.15 365
8. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:31.33 351
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Disciplina 8, Devojčice, 100m Prsno/Breast, Prelim, Pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova

9. BALI, Anita 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:33.99 322
10. SINK, Sara 99 PK Triglav Kranj 1:34.70 315
11. CANIC, Milica 98 Plivacki klub Radnicki 1:35.00 312
12. MAVRAK, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:36.76 295
13. URANKAR, Tajda 99 PK Triglav Kranj 1:36.97 293
14. STOJANOVIC, Danica 98 PK ,,Barakuda" 1:37.81 286
15. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:38.84 277
16. NIKOLIC, Sara 98 Plivacki klub Radnicki 1:39.61 270
17. JOVANOVIC, Monika 98 Plivacki klub Radnicki 1:41.36 257
18. SISA, Agota 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:45.94 225

KAdeti

1. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.02 485 A
2. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:23.23 464 A
3. ILCHOVSKA, Boryana 96 Levski-Spartak Sofia 1:24.09 450 R
4. PALAZOVA, Simona 97 Levski-Spartak Sofia 1:26.20 417
5. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:28.88 381
6. ODOBASIC, Mina 97 PK ,,Barakuda" 1:38.43 280
7. JOSIPOVIC, Andrea 97 Vojvodina N.Sad 1:40.05 267
8. SISA, Eleonora 96 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.27 243

Apslutna

1. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 1:15.15 630 A
2. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.63 594 A

nezvanicno rekord srbije, nezanicno rekord Srbije do 12 god.
3. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:17.48 575 A
4. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.91 487 A
5. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.02 485 A
6. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.09 466 A
7. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:23.23 464 A
8. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija 1:23.33 462 A
9. OLAH, Jelena 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.02 451 R

10. ILCHOVSKA, Boryana 96 Levski-Spartak Sofia 1:24.09 450 R
11. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:25.55 427
12. PALAZOVA, Simona 97 Levski-Spartak Sofia 1:26.20 417
13. KOLARIC, Ana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:26.23 417
14. DJURICIC, Milica 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:27.94 393
15. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:28.88 381
16. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:29.50 373
17. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.73 370
18. NINIK, Angela 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:30.15 365
19. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:31.33 351
20. BALI, Anita 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:33.99 322
21. SINK, Sara 99 PK Triglav Kranj 1:34.70 315
22. CANIC, Milica 98 Plivacki klub Radnicki 1:35.00 312
23. IVANOVSKA, Jovana 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:36.61 296
24. MAVRAK, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:36.76 295
25. URANKAR, Tajda 99 PK Triglav Kranj 1:36.97 293
26. STOJANOVIC, Danica 98 PK ,,Barakuda" 1:37.81 286
27. ODOBASIC, Mina 97 PK ,,Barakuda" 1:38.43 280
28. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:38.84 277
29. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.03 275
30. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:39.31 273
31. NIKOLIC, Sara 98 Plivacki klub Radnicki 1:39.61 270
32. JOSIPOVIC, Andrea 97 Vojvodina N.Sad 1:40.05 267



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 19.11.2012 11:08 - Strana 17

Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Disciplina 8, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

33. JOVANOVIC, Monika 98 Plivacki klub Radnicki 1:41.36 257
34. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 1:42.73 246
35. SISA, Eleonora 96 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.27 243
36. CAJKAS, Hana 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:44.72 233
37. SISA, Agota 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:45.94 225
38. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 1:46.11 224
39. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:46.73 220
40. GRAHOVAC, Jovana 02 Vojvodina N.Sad 1:49.59 203
41. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 1:56.05 171
42. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:57.08 166
43. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK ,,Barakuda" 2:02.52 145
44. GAVRILOVIC, LANA 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:02.72 144
45. BOZOVIC, Anastasija 02 PK ,,Barakuda" 2:02.96 144
46. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 2:22.03 93

Disciplina 9 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
17.11.2012 - 19:10 Rezultati Prelim
Rekord Kadeti do 16 godina 2:10.88 TRAJKOVIC, Nikola PRO Novi Sad 24.10.2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 2:03.77 KNEZEVIC, Bogdan PAR Luxemburg 16.6.2012
Rekord Juniori do 18 godina 2:07.01 TRAJKOVIC, Nikola PRO Antwerpen 5.7.2012
Rekord Pioniri do 14 godina 2:18.97 SPASOV, Marko DP Nis 16.12.2006
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 2:31.56 CELIC, Nikola PRO Becej 1.7.2007
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 2:43.52 339
2. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:44.01 336
3. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:44.12 336
4. VARKONYI, Gergo 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:46.09 324
5. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:49.98 302
6. VUČKOVIĆ, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 2:53.02 286
7. SPASENIC, Uros 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:00.14 254
8. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 3:02.09 246
9. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 3:02.94 242

10. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:04.25 237
11. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:06.97 227
12. SEHOVAC, Mihajlo 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:07.97 223
13. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 3:09.14 219
14. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 3:10.13 216
15. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:13.82 204
16. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" Vrbas 3:13.93 203
17. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:14.26 202
18. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:14.72 201
19. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 3:16.92 194
20. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 3:17.39 193
21. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 3:17.63 192
22. KATIC, Luka 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:18.16 190
23. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:19.20 187
24. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 3:22.28 179
25. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:25.11 172
26. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:29.15 162
27. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:29.65 161
28. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:31.37 157
29. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:36.50 146
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Disciplina 9, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim

Pioniri

1. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:27.02 467 A
2. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:31.04 431 A
3. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:34.86 399
4. ZELEZNIK, Urban 98 PK Ljubljana 2:34.96 399
5. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:36.27 389
6. TRPCEVSKI, Mihail 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 2:36.65 386
7. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.54 379
8. SAMSIEV, Aleksandar 98 Levski-Spartak Sofia 2:38.79 371
9. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" Becej 2:39.60 365

10. PANIC, darko 99 pk delfin 2:45.06 330
11. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 2:52.66 288
12. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:52.67 288
13. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:52.95 287
14. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 2:53.78 283
15. NINKOVIC, Jovan 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:00.13 254
16. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 3:05.45 232

KAdeti

1. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:22.65 511 A
2. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:26.32 474 A
3. MODIC, Jaka 97 PK Olimpija 2:28.66 452 A
4. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:29.90 441 A
5. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:32.33 420 A
6. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:33.34 411 R
7. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 2:34.21 405 R
8. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:34.79 400
9. SZENTES, Bence 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:40.84 357

Apslutna

1. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:22.65 511 A
2. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:26.32 474 A
3. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:27.02 467 A
4. MODIC, Jaka 97 PK Olimpija 2:28.66 452 A
5. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 2:29.55 444 A
6. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:29.90 441 A
7. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:31.04 431 A
8. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:32.33 420 A
9. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:33.34 411 R

10. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 2:34.21 405 R
11. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:34.79 400
12. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:34.86 399
13. ZELEZNIK, Urban 98 PK Ljubljana 2:34.96 399
14. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:36.27 389
15. TRPCEVSKI, Mihail 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 2:36.65 386
16. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.54 379
17. SAMSIEV, Aleksandar 98 Levski-Spartak Sofia 2:38.79 371
18. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" Becej 2:39.60 365
19. SZENTES, Bence 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:40.84 357
20. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 2:43.52 339
21. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:44.01 336
22. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:44.12 336
23. PANIC, darko 99 pk delfin 2:45.06 330
24. VARKONYI, Gergo 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:46.09 324
25. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:49.98 302
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Disciplina 9, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

26. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 2:52.66 288
27. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:52.67 288
28. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:52.95 287
29. VUČKOVIĆ, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 2:53.02 286
30. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 2:53.78 283
31. NINKOVIC, Jovan 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:00.13 254
32. SPASENIC, Uros 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:00.14 254
33. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 3:02.09 246
34. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 3:02.94 242
35. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:04.25 237
36. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 3:05.45 232
37. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:06.97 227
38. SEHOVAC, Mihajlo 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:07.97 223
39. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 3:09.14 219
40. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 3:10.13 216
41. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:13.82 204
42. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" Vrbas 3:13.93 203
43. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:14.26 202
44. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:14.72 201
45. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 3:16.92 194
46. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 3:17.39 193
47. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 3:17.63 192
48. KATIC, Luka 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:18.16 190
49. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:19.20 187
50. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 3:22.28 179
51. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:25.11 172
52. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:29.15 162
53. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:29.65 161
54. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:31.37 157
55. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:36.50 146

Disciplina 10 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
17.11.2012 - 19:41 Rezultati Prelim
Rekord Devojke do 16 godina 2:20.10 BASARABA, Andrea PAR Irvine (USA) 24.4.2009
Rekord Devojke do 12 godina 2:30.39 CREVAR, Anja DP Banja Luka 21.4.2012
Rekord Devojke do 14 godina 2:26.26 MILOSEVIC, Vanja PAR Beograd 14.7.2012
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 2:20.10 BASARABA, Andrea PAR Irvine (USA) 24.4.2009
Rekord Devojke do 10 godina 2:45.36 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 20.11.2010
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 2:36.20 526 A
2. TODOROVIĆ, Andrea 01 22. April - Banja Luka 2:42.37 468 R
3. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:45.07 446
4. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:49.00 415
5. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:49.39 413
6. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.18 407
7. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:51.09 400
8. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:53.27 385
9. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 2:56.21 366

10. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:03.62 324
11. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:06.10 311
12. VUKOVIC, Minja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:16.00 266
13. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:17.59 260
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Disciplina 10, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Mladji Pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova

14. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:18.04 258
15. STANIKIC, Nadja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:19.78 251
16. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 3:23.04 239
17. KRSTEVSKA, Mia 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 3:24.68 234
18. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:31.79 211
19. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:33.38 206
20. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:38.38 192
21. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 3:43.37 180
22. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 3:49.83 165
23. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:51.68 161

Pioniri

1. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" Becej 2:34.32 546 A
2. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:34.35 545 A
3. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:35.57 533 A
4. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:36.68 521 A
5. SILAR, Masa 99 PK Olimpija 2:37.49 513 A
6. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:42.04 471 R
7. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 2:46.25 436
8. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 2:46.76 432
9. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:47.64 426

10. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 2:53.57 383
11. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:54.15 380
12. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:57.42 359
13. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:59.16 349
14. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 3:03.42 325
15. BALI, Anita 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:13.52 277
16. MAVRAK, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:23.36 238

DSQ BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad

KAdeti

1. VRANJEŠ, Branka 97 22. April - Banja Luka 2:31.38 578 A
2. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:41.11 480 A
3. SOMOGYI, Dorina 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:42.53 467
4. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 2:46.96 431
5. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 2:51.26 399
6. SISA, Eleonora 96 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:38.87 191

Apslutna

1. VRANJEŠ, Branka 97 22. April - Banja Luka 2:31.38 578 A
2. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" Becej 2:34.32 546 A
3. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:34.35 545 A
4. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:35.57 533 A
5. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 2:36.20 526 A
6. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:36.68 521 A
7. SILAR, Masa 99 PK Olimpija 2:37.49 513 A
8. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:41.11 480 A
9. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:42.04 471 R

10. TODOROVIĆ, Andrea 01 22. April - Banja Luka 2:42.37 468 R
11. SOMOGYI, Dorina 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:42.53 467
12. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:45.07 446
13. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 2:46.25 436
14. OLAH, Jelena 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:46.58 434
15. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 2:46.76 432
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Disciplina 10, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

16. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 2:46.96 431
17. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:47.64 426
18. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:49.00 415
19. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:49.39 413
20. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.18 407
21. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:51.09 400
22. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 2:51.26 399
23. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:53.27 385
24. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 2:53.57 383
25. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:54.15 380
26. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 2:56.21 366
27. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:57.42 359
28. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:59.16 349
29. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 3:03.42 325
30. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:03.62 324
31. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:06.10 311
32. BALI, Anita 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:13.52 277
33. VUKOVIC, Minja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:16.00 266
34. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:17.59 260
35. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:18.04 258
36. STANIKIC, Nadja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:19.78 251
37. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 3:23.04 239
38. MAVRAK, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:23.36 238
39. KRSTEVSKA, Mia 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 3:24.68 234
40. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:31.79 211
41. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:33.38 206
42. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:38.38 192
43. SISA, Eleonora 96 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:38.87 191
44. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 3:43.37 180
45. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 3:49.83 165
46. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:51.68 161

DSQ BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad

Disciplina 11 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
17.11.2012 - 20:09 Rezultati Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 1:48.34 MARKOVIC, Djordje PAR Beograd 10.7.2009
Rekord Juniori do 18 godina 1:50.78 STJEPANOVIC, Velimir PAR Oklend (NZL) 4.4.2011
Rekord Kadeti do 16 godina 1:55.91 STJEPANOVIC, Velimir PAR Shefild (CZE) 24.1.2003
Rekord Pioniri do 14 godina 2:04.33 CELIC, Nikola PRO Becej 11.7.2009
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 2:11.50 CELIC, Nikola PRO Bekescaba 9.12.2007
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 2:19.38 391
2. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:23.02 362
3. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:26.37 338
4. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:33.17 295
5. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.88 269
6. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:40.58 256
7. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.34 243
8. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:45.67 233
9. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.42 214

10. KATIC, Luka 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:51.01 212
11. MARKOVIC, Dusan 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:02.60 174
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Disciplina 11, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, Mladji Pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova

12. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:05.16 167

Pioniri

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:04.04 556 A
2. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:07.93 506 A
3. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:08.46 500 A
4. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 2:16.43 417
5. BALAZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" Becej 2:17.37 409
6. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" Becej 2:18.57 398
7. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 2:21.34 375
8. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 2:21.67 373
9. KNEZEVIC, Srdjan 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:22.22 368

10. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 2:24.71 350
11. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:26.36 338
12. PREZELJ, Zan 98 PK Ljubljana 2:28.57 323
13. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:29.51 317
14. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 2:29.54 317
15. RADOEV, Svetoslav 98 Levski-Spartak Sofia 2:33.32 294
16. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:36.51 276
17. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.78 270
18. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:38.86 264
19. STAREC PAVLIN, Gregor 99 PK Ljubljana 2:38.98 264
20. MILIC, Marko 99 PK ,,Barakuda" 2:39.70 260

KAdeti

1. TREBSE, Anze 96 PK Olimpija 2:07.72 509 A
2. NEMETH, Mate 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:09.95 483 A
3. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:10.42 478 R
4. MODIC, Jaka 97 PK Olimpija 2:12.32 458 R
5. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 2:14.48 436
6. BUCAR, Bruno 97 PK Olimpija 2:14.96 431
7. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:16.52 417
8. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 2:17.27 410
9. TSUROV, Ivan 97 Levski-Spartak Sofia 2:19.67 389

10. BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:22.31 368
11. SPASENIC, Marko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:23.08 362
12. SEHOVAC, Aleksa 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.10 326

Apslutna

1. FUNTIK, Miroslav 95 Trenciansky PO 2:03.15 568 A
2. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:04.04 556 A
3. TREBSE, Anze 96 PK Olimpija 2:07.72 509 A
4. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 2:07.78 508 A
5. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:07.93 506 A
6. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 2:08.24 503 A
7. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:08.46 500 A
8. NEMETH, Mate 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:09.95 483 A
9. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:10.42 478 R

10. MODIC, Jaka 97 PK Olimpija 2:12.32 458 R
11. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 2:13.19 449
12. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 2:14.48 436
13. BUCAR, Bruno 97 PK Olimpija 2:14.96 431
14. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 2:16.43 417
15. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:16.52 417



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 19.11.2012 11:08 - Strana 23

Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Disciplina 11, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

16. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 2:17.27 410
17. BALAZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" Becej 2:17.37 409
18. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" Becej 2:18.57 398
19. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 2:19.38 391
20. TSUROV, Ivan 97 Levski-Spartak Sofia 2:19.67 389
21. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 2:21.34 375
22. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 2:21.67 373
23. KNEZEVIC, Srdjan 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:22.22 368
24. BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:22.31 368
25. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:23.02 362
26. SPASENIC, Marko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:23.08 362
27. PONJEVIC, Jovan 88 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 2:23.55 358
28. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 2:24.71 350
29. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:26.36 338
30. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:26.37 338
31. SEHOVAC, Aleksa 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.10 326
32. PREZELJ, Zan 98 PK Ljubljana 2:28.57 323
33. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:29.51 317
34. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 2:29.54 317
35. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:33.17 295
36. RADOEV, Svetoslav 98 Levski-Spartak Sofia 2:33.32 294
37. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:36.51 276
38. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.78 270
39. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.88 269
40. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:38.86 264
41. STAREC PAVLIN, Gregor 99 PK Ljubljana 2:38.98 264
42. MILIC, Marko 99 PK ,,Barakuda" 2:39.70 260
43. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:40.58 256
44. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.34 243
45. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:45.67 233
46. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.42 214
47. KATIC, Luka 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:51.01 212
48. MARKOVIC, Dusan 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:02.60 174
49. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:05.16 167

Disciplina 12 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
17.11.2012 - 20:35 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. TROHA, Katja 00 PK Olimpija 2:17.71 552 A
2. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:32.06 410
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:32.39 407
4. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:40.06 351
5. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 2:48.01 304
6. MAK, Leona 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:53.99 273
7. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:55.28 267
8. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:59.95 247
9. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 3:01.17 242

10. PLAVSIC, Aleksandra 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:04.26 230
11. CAJKAS, Hana 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:30.74 154
12. BURZA, Evelin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:34.53 146



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 19.11.2012 11:08 - Strana 24

Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Disciplina 12, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim

Pioniri

1. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star" Becej 2:16.51 566 A
2. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 2:18.40 543 A
3. RAČIĆ, Anđela 98 22. April - Banja Luka 2:19.98 525 A
4. KOCIJAN, Neza 99 PK Olimpija 2:20.96 514 A
5. SILAR, Masa 99 PK Olimpija 2:25.01 472 A
6. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:26.71 456 R
7. MILANEZ, Izabela 99 PK Olimpija 2:27.06 453
8. STIRN, Zana 99 PK Triglav Kranj 2:28.76 438
9. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" Becej 2:29.36 432

10. MILJANOVIC, Damjana 98 Vojvodina N.Sad 2:39.28 356
11. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:39.71 354
12. RUZIC, milana 99 pk delfin 2:41.46 342
13. GALOVA, Kalina 99 Levski-Spartak Sofia 2:42.30 337
14. SUNKA, Jelena 98 Vojvodina N.Sad 2:46.05 314
15. SISA, Agota 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:14.46 196

KAdeti

1. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:18.23 546 A
2. CEMAZAR, Manca 97 PK Olimpija 2:25.00 473 A
3. PALAZOVA, Simona 97 Levski-Spartak Sofia 2:25.36 469 R
4. POPOVA, Iliana 96 Levski-Spartak Sofia 2:29.66 430
5. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:33.68 397
6. RISTOVA, Teona 97 Pvk,,Delfin,,Skopje 2:52.81 279

Apslutna

1. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star" Becej 2:16.51 566 A
2. TROHA, Katja 00 PK Olimpija 2:17.71 552 A
3. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:18.23 546 A
4. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 2:18.40 543 A
5. RAČIĆ, Anđela 98 22. April - Banja Luka 2:19.98 525 A
6. KOCIJAN, Neza 99 PK Olimpija 2:20.96 514 A
7. CEMAZAR, Manca 97 PK Olimpija 2:25.00 473 A
8. SILAR, Masa 99 PK Olimpija 2:25.01 472 A
9. PALAZOVA, Simona 97 Levski-Spartak Sofia 2:25.36 469 R

10. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:26.71 456 R
11. MILANEZ, Izabela 99 PK Olimpija 2:27.06 453
12. STIRN, Zana 99 PK Triglav Kranj 2:28.76 438
13. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" Becej 2:29.36 432
14. POPOVA, Iliana 96 Levski-Spartak Sofia 2:29.66 430
15. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:32.06 410
16. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:32.39 407
17. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:33.68 397
18. DER, Tamara 95 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:34.92 387
19. MILJANOVIC, Damjana 98 Vojvodina N.Sad 2:39.28 356
20. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:39.71 354
21. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:40.06 351
22. RUZIC, milana 99 pk delfin 2:41.46 342
23. GALOVA, Kalina 99 Levski-Spartak Sofia 2:42.30 337
24. SUNKA, Jelena 98 Vojvodina N.Sad 2:46.05 314
25. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 2:48.01 304
26. RISTOVA, Teona 97 Pvk,,Delfin,,Skopje 2:52.81 279
27. MAK, Leona 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:53.99 273
28. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:55.28 267
29. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:59.95 247
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Disciplina 12, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

30. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 3:01.17 242
31. PLAVSIC, Aleksandra 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:04.26 230
32. SISA, Agota 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:14.46 196
33. CAJKAS, Hana 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:30.74 154
34. BURZA, Evelin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:34.53 146

Disciplina 1 Muški, 100m Slobodno/Free Apsolutna
18.11.2012 - 10:00 Rezultati Finale
Rekord Kadeti do 16 godina 50.58 STJEPANOVIC, Velimir PAR Tampere (FIN) 22.7.2009
Rekord Juniori do 18 godina 49.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Beograd 8.7.2011
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 48.15 CAVIC, Milorad PAR Beijing (CHN) 10.8.2008
Rekord Pioniri do 14 godina 55.68 LENDJER, Ivan MZR Beograd 28.10.2004
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:00.04 CELIC, Nikola PRO Novi Sad 18.11.2006

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.33 577
2. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Vojvodina N.Sad 56.60 569
3. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 57.77 535
4. NEMETH, Mate 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 58.26 522
5. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.42 517
6. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.51 515
7. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 1:03.02 412
8. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 1:10.00 300

Disciplina 2 Ženski, 100m Slobodno/Free Apsolutna
18.11.2012 - 10:03 Rezultati Finale
Rekord Devojke do 12 godina 1:03.09 CREVAR, Anja DP Krusevac 22.7.2012
Rekord Devojke do 16 godina 57.42 PETROVIC, Andjelka VAL Beograd 1.8.2008
Rekord Devojke do 14 godina 59.72 MILOSEVIC, Vanja PAR Beograd 24.6.2012
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 10.7.2009
Rekord Devojke do 10 godina 1:09.32 LUCIC, Nada VOJ Novi Sad 17.11.2012
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. VRANJEŠ, Branka 97 22. April - Banja Luka 1:01.79 598
2. KOCIJAN, Neza 99 PK Olimpija 1:03.22 558
3. TROHA, Katja 00 PK Olimpija 1:03.43 553
4. SOMOGYI, Dorina 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:06.53 479
5. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:06.57 478
6. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:06.67 476
7. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 1:07.57 457
8. STIRN, Zana 99 PK Triglav Kranj 1:07.94 450
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Disciplina 3 Muški, 100m Leđno/Back Apsolutna
18.11.2012 - 10:05 Rezultati Finale
Rekord Juniori do 18 godina 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 1.8.2000
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 56.85 PETROVIC, Petar DP Zagreb (CRO) 2.7.2011
Rekord Kadeti do 16 godina 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 1.8.2000
Rekord Pioniri do 14 godina 1:04.66 SPASOV, Marko DP Nis 17.12.2006
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:08.75 CELIC, Nikola PRO Bekescaba 9.12.2007
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. SIMIĆ, Andrej 94 Zmaj-Alpamm, TU 1:02.80 565
2. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 1:03.01 560
3. SZENTES, Bence 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:06.42 478
4. TSUROV, Ivan 97 Levski-Spartak Sofia 1:08.30 439
5. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 1:09.66 414
6. BUCAR, Bruno 97 PK Olimpija 1:10.42 401
7. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.80 394
8. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:10.96 392

Disciplina 4 Ženski, 100m Leđno/Back Apsolutna
18.11.2012 - 10:06 Rezultati Finale
Rekord Devojke do 12 godina 1:11.13 GROZDANIC, Maja BG Beograd 16.7.1993
Rekord Devojke do 16 godina 1:06.46 GROZDANIC, Maja CZ Beograd 2.7.1996
Rekord Devojke do 14 godina 1:07.75 COSIC, Divna PRO Beograd 11.12.2010
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 1:01.67 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 24.7.2009
Rekord Devojke do 10 godina 1:15.82 GROZDANIC, Maja CZ Beograd 15.6.1991

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:10.60 557
2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.81 508
3. RAČIĆ, Anđela 98 22. April - Banja Luka 1:14.15 481
4. TODOROVIĆ, Andrea 01 22. April - Banja Luka 1:15.08 463
5. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.65 435
6. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.18 427
7. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija 1:17.25 425
8. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.50 421

Disciplina 5 Muški, 100m Delfin/Fly Apsolutna
18.11.2012 - 10:09 Rezultati Finale
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 49.95 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 29.7.2009
Rekord Juniori do 18 godina 52.53 LENDJER, Ivan PRO Beograd 1.8.2008
Rekord Kadeti do 16 godina 54.08 STJEPANOVIC, Veimir PAR Tampere (FIN) 22.7.2009
Rekord Pioniri do 14 godina 58.82 LENDJER, Ivan MZR Vrbas 23.7.2004
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:09.66 MILJANOVIC, Igor NS Nis 19.12.2009
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 58.63 613
2. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 1:02.12 515
3. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 1:04.52 460
4. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:04.88 452
5. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:05.09 448
6. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:06.50 420
7. TREBSE, Anze 96 PK Olimpija 1:06.58 418
8. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.13 408
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Disciplina 6 Ženski, 100m Delfin/Fly Apsolutna
18.11.2012 - 10:11 Rezultati Finale
Rekord Devojke do 12 godina 1:06.95 ILIC, Sara NIS Beograd 13.6.2009
Rekord Devojke do 16 godina 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Rekord Devojke do 14 godina 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Rekord Devojke do 10 godina 1:12.49 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 20.11.2010
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. VUKANOVIC, Tijana 92 Vojvodina N.Sad 1:04.39 659
2. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:09.33 528
3. MILANEZ, Izabela 99 PK Olimpija 1:11.29 486
4. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:11.96 472
5. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:12.18 468
6. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 1:14.44 427
7. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 1:14.54 425
8. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.13 415

Disciplina 7 Muški, 100m Prsno/Breast Apsolutna
18.11.2012 - 10:13 Rezultati Finale
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 59.90 SILADJI, Caba PRO Beograd 9.7.2009
Rekord Juniori do 18 godina 1:01.91 SILJADJI, Caba NS Beograd 1.8.2008
Rekord Kadeti do 16 godina 1:04.50 TRAJKOVIC, Nikola PRO Obrenovac 3.12.2009
Rekord Pioniri do 14 godina 1:12.03 LAZAREVIC, Aleksandar KOL Darmstad 12.6.2010
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:17.35 DER, Denis SSBE Hodmezovasas (HUN) 18.11.2012

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 1:07.85 643
2. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 1:15.28 471
3. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.47 467
4. RICHTER, Andor 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:18.69 412
5. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.83 366
6. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:23.16 349
7. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:23.41 346

Disciplina 8 Ženski, 100m Prsno/Breast Apsolutna
18.11.2012 - 10:16 Rezultati Finale
Rekord Devojke do 12 godina 1:16.63 MEDIC, Mila NS Novi Sad 17.11.2012
Rekord Devojke do 16 godina 1:13.30 DRAGANOV C., Stefanija PRO Maribor (SLO) 19.12.2009
Rekord Devojke do 14 godina 1:14.57 CREVAR, Aleksandra DP Trabzon (TUR) 1.8.2011
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 1:07.80 HIGL, Nadja TAM Beograd 8.7.2009
Rekord Devojke do 10 godina 1:26.42 MEDIC, Mila NS Novi Sad 20.11.2010
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 1:14.53 646
2. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:16.95 587
3. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.91 566
4. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:19.49 533
5. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:20.37 515
6. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.20 482
7. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:24.32 446
8. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija 1:25.73 424
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Disciplina 9 Muški, 200m Mešovito/Medley Apsolutna
18.11.2012 - 10:18 Rezultati Finale
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 2:03.77 KNEZEVIC, Bogdan PAR Luxemburg 16.6.2012
Rekord Juniori do 18 godina 2:07.01 TRAJKOVIC, Nikola PRO Antwerpen 5.7.2012
Rekord Kadeti do 16 godina 2:10.88 TRAJKOVIC, Nikola PRO Novi Sad 24.10.2009
Rekord Pioniri do 14 godina 2:18.97 SPASOV, Marko DP Nis 16.12.2006
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 2:31.56 CELIC, Nikola PRO Becej 1.7.2007
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:24.49 492
2. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 2:27.27 465
3. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:29.74 442
4. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:29.91 440
5. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:31.21 429
6. MODIC, Jaka 97 PK Olimpija 2:32.53 418
7. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 2:33.27 412
8. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:34.06 406

Disciplina 10 Ženski, 200m Mešovito/Medley Apsolutna
18.11.2012 - 10:22 Rezultati Finale
Rekord Devojke do 12 godina 2:30.39 CREVAR, Anja DP Banja Luka 21.4.2012
Rekord Devojke do 16 godina 2:20.10 BASARABA, Andrea PAR Irvine (USA) 24.4.2009
Rekord Devojke do 14 godina 2:26.26 MILOSEVIC, Vanja PAR Beograd 14.7.2012
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 2:20.10 BASARABA, Andrea PAR Irvine (USA) 24.4.2009
Rekord Devojke do 10 godina 2:45.36 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 20.11.2010

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. VRANJEŠ, Branka 97 22. April - Banja Luka 2:30.96 583
2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:36.11 527
3. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:36.74 521
4. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 2:38.94 499
5. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:39.67 493
6. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:41.16 479
7. SILAR, Masa 99 PK Olimpija 2:43.53 459
8. TODOROVIĆ, Andrea 01 22. April - Banja Luka 2:50.56 404

Disciplina 11 Muški, 200m Slobodno/Free Apsolutna
18.11.2012 - 10:25 Rezultati Finale
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 1:48.34 MARKOVIC, Djordje PAR Beograd 10.7.2009
Rekord Juniori do 18 godina 1:50.78 STJEPANOVIC, Velimir PAR Oklend (NZL) 4.4.2011
Rekord Kadeti do 16 godina 1:55.91 STJEPANOVIC, Velimir PAR Shefild (CZE) 24.1.2003
Rekord Pioniri do 14 godina 2:04.33 CELIC, Nikola PRO Becej 11.7.2009
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 2:11.50 CELIC, Nikola PRO Bekescaba 9.12.2007
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 2:02.52 577
2. FUNTIK, Miroslav 95 Trenciansky PO 2:02.68 574
3. TREBSE, Anze 96 PK Olimpija 2:08.95 494
4. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:09.08 493
5. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:10.11 481
6. NEMETH, Mate 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:12.21 459

DSQ SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad
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Disciplina 12 Ženski, 200m Slobodno/Free Apsolutna
18.11.2012 - 10:28 Rezultati Finale
Rekord Devojke do 12 godina 2:13.00 CREVAR, Anja DP Beograd 15.7.2012
Rekord Devojke do 16 godina 2:03.43 SIMONOVIC, Katarina PRO Helsinki (FIN) 16.7.2010
Rekord Devojke do 14 godina 2:07.42 VUKANOVIC, Tijana VOJ Nis 22.7.2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 2:02.23 SIMONOVIC, Katarina PRO Valley (USA) 8.3.2012
Rekord Devojke do 10 godina 2:26.36 JEFTENIC, Ana SSBE Beograd 23.12.2010
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale
1. RAČIĆ, Anđela 98 22. April - Banja Luka 2:19.60 530
2. KOCIJAN, Neza 99 PK Olimpija 2:19.77 528
3. TROHA, Katja 00 PK Olimpija 2:20.28 522
4. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 2:20.29 522
5. CEMAZAR, Manca 97 PK Olimpija 2:25.98 463
6. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:26.06 462
7. PALAZOVA, Simona 97 Levski-Spartak Sofia 2:26.70 456
8. SILAR, Masa 99 PK Olimpija 2:28.96 436

Disciplina 13 Mešano, 8 x 50m Slobodno/Free Apsolutna
18.11.2012 - 10:32 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

1. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 3:37.97 473
2. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:48.60 410
3. PK Olimpija PK Olimpija 3:51.14 397
4. Levski-Spartak Sofia Levski-Spartak Sofia 3:54.44 380
5. PK Triglav Kranj PK Triglav Kranj 4:00.78 351



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 19.11.2012 11:13 - Strana 1

Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2010

Devojčice, 12 godina i mlađi

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Prsno/Breast 1:16.63 594
2. TROHA, Katja 00 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Slobodno/Free 1:03.43 553
3. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 100m Prsno/Breast 1:19.49 533
4. PEJICIC, Sara 00 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Mešovito/Medley 2:36.20 526
5. TODOROVIĆ, Andrea 01 22. April - Banja Luka 100m Leđno/Back 1:14.38 477
6. KLANCAR, Neza 00 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:23.33 462
7. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 100m Leđno/Back 1:15.87 449
8. GAVRILOV, Milica 01 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Mešovito/Medley 2:45.07 446
9. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Prsno/Breast 1:25.55 427

NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Leđno/Back 1:17.18 427

Devojčice, 13 - 14 godina

1. STANEK, Katjusa 98 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prsno/Breast 1:14.53 646
2. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 100m Prsno/Breast 1:16.95 587
3. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star" Becej 200m Slobodno/Free 2:16.51 566
4. KOCIJAN, Neza 99 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Slobodno/Free 1:03.22 558
5. MURTIN, Vanja 99 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Leđno/Back 1:10.60 557
6. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" Becej 200m Mešovito/Medley 2:34.32 546
7. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 200m Mešovito/Medley 2:34.35 545
8. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:18.40 543
9. MARIC, Ivana 99 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Mešovito/Medley 2:35.57 533

10. RAČIĆ, Anđela 98 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:19.60 530

Devojčice, 15 - 16 godina

1. VRANJEŠ, Branka 97 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:01.79 598
2. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:02.51 577
3. HRUBENJA, Martina 97 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Delfin/Fly 1:09.33 528
4. CVETKOVIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Prsno/Breast 1:20.37 515
5. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Leđno/Back 1:13.27 499
6. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 200m Mešovito/Medley 2:39.67 493
7. SOMOGYI, Dorina 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 100m Slobodno/Free 1:06.53 479
8. CEMAZAR, Manca 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Slobodno/Free 2:25.00 473
9. PALAZOVA, Simona 97 Levski-Spartak Sofia 200m Slobodno/Free 2:25.36 469

10. ILCHOVSKA, Boryana 96 Levski-Spartak Sofia 100m Prsno/Breast 1:24.09 450

Ženski

1. VUKANOVIC, Tijana 92 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Delfin/Fly 1:04.24 664
2. STANEK, Katjusa 98 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prsno/Breast 1:14.53 646
3. VRANJEŠ, Branka 97 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:01.79 598
4. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Prsno/Breast 1:16.63 594
5. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 100m Prsno/Breast 1:16.95 587
6. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:02.51 577
7. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star" Becej 200m Slobodno/Free 2:16.51 566
8. KOCIJAN, Neza 99 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Slobodno/Free 1:03.22 558
9. MURTIN, Vanja 99 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Leđno/Back 1:10.60 557

10. TROHA, Katja 00 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Slobodno/Free 1:03.43 553
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Dečaci, 12 godina i mlađi

1. OPACIC, Luka 00 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Slobodno/Free 2:19.38 391
2. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 200m Slobodno/Free 2:23.02 362
3. DRAGICEVIC, Stefan 00 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Prsno/Breast 1:22.23 361
4. ZAHORJANSKI, Marko 00 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 200m Mešovito/Medley 2:43.52 339
5. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:26.37 338
6. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 200m Mešovito/Medley 2:44.12 336

BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 200m Mešovito/Medley 2:44.01 336
8. VARKONYI, Gergo 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 200m Mešovito/Medley 2:46.09 324
9. VUČKOVIĆ, Luka 00 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 100m Leđno/Back 1:16.16 317

10. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Prsno/Breast 1:26.29 312

Dečaci, 13 - 14 godina

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 200m Slobodno/Free 2:04.04 556
2. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 200m Slobodno/Free 2:07.93 506
3. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 200m Slobodno/Free 2:08.46 500
4. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Delfin/Fly 1:03.07 492
5. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 100m Delfin/Fly 1:03.17 490
6. HROVATIN, Zan 98 Plavalni klub Ljubljana 100m Slobodno/Free 1:00.99 455
7. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:01.46 444
8. GOBELJIC, Nikola 98 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:01.97 433
9. BALAZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" Becej 200m Slobodno/Free 2:17.37 409

10. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 200m Mešovito/Medley 2:34.06 406

Dečaci, 15 - 16 godina

1. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 100m Delfin/Fly 57.44 652
2. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 56.33 577
3. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Prsno/Breast 1:10.76 567
4. NEMETH, Mate 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 100m Slobodno/Free 58.26 522
5. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 58.51 515
6. TREBSE, Anze 96 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Slobodno/Free 2:07.72 509
7. LOVRE, Nikola 96 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Slobodno/Free 2:09.08 493
8. KOSTELEC, Kristjan 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:14.22 491
9. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Leđno/Back 1:05.94 488

10. SZENTES, Bence 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 100m Leđno/Back 1:06.42 478

Muški

1. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 100m Delfin/Fly 57.44 652
2. RAMIC, Luka 94 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Prsno/Breast 1:07.85 643
3. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 56.33 577

STEPANOV, Ivan 95 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Slobodno/Free 2:02.52 577
5. FUNTIK, Miroslav 95 Trenciansky plavecky oddiel 200m Slobodno/Free 2:02.68 574
6. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 56.60 569
7. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Prsno/Breast 1:10.76 567
8. SIMIĆ, Andrej 94 Zmaj-Alpamm - Tuzla 100m Leđno/Back 1:02.80 565
9. DAUTOVIC, Mirko 94 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Leđno/Back 1:03.01 560

10. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 200m Slobodno/Free 2:04.04 556
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 6 4 5 6 4 6 12 8 11 31
2. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS SRB 3 5 7 3 3 4 6 8 11 25
3. 22. April - Banja Luka 22ABL BIH - 1 1 5 5 2 5 6 3 14
4. PK Olimpija OL SLO 1 2 4 4 3 4 5 5 8 18
5. Pecsi Sport Nonprofit Zrt. PEC HUN 5 4 3 - - 2 5 4 5 14
6. Plivacki klub "Spartak" Suboti SSU SRB 3 3 2 1 2 - 4 5 2 11
7. Pk "Bjelica" Vrbas BJE SRB 3 - - - - - 3 - - 3
8. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 1 3 - 1 5 4 2 8 4 14
9. Pk "Swim Star" Becej SSBE SRB - - - 2 1 - 2 1 - 3

10. PK Triglav Kranj TK SLO - - - 2 - - 2 - - 2
11. PK Ljubljana LL SLO 1 1 - - - - 1 1 - 2
12. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO SRB 1 - 1 - - - 1 - 1 2
13. Zmaj-Alpamm, TU ZATU BIH 1 - - - - - 1 - - 1
14. Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB - 1 1 - - - - 1 1 2
15. PK "Mladost" Skopje MLA MKD - - - - 1 - - 1 - 1

 Trenciansky PO TPO SVK - 1 - - - - - 1 - 1
17. Levski-Spartak Sofia LEV BUL - - 1 - - 2 - - 3 3
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Rekordi oboreni po disciplinama Sve discipline

Ženski, 100m Slobodno/Free
2. Grupa 6 Lucic, Nada 02 VOJ 1:09.32 Rekord Devojke do 10 godina - 10

Ženski, 100m Prsno/Breast
8. Grupa 6 Medic, Mila 00 NS 1:16.63 Rekord Devojke do 12 godina - 12
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